



Langesund Rotaryklubb



Møtereftrat 21.09.2016. Skjærgården

Presidenten ønsket velkommen.,

Fødselsdager: Torgeir Selle fyller 60 år i dag og Kjetil Østlie blir 44 år den 24.

Hendelser i historien

1903: Verdens første westerfilm, 1957: Kong Haakon dør. 1989 Olavshallen åpnes

Tigris

Erik: Hadde en flott weekendtur på fjellet. Flotte forhold, sommertemperatur

Edrund: Ros til Ingrid fra hennes bidrag på distriktskonferanse i Harstad. Det ble referert fra Litauenprosjektet på konferansen. Det vanket mange godord.

Presidenten orienterte:

- vi har mottatt takk fra Larvik Rotary for deltagelse på distriktskonferansen. Man mistet lyden under konferansen. Som plaster på såret ga hotellet kr 5000 som bidrag til Shelterboks.
- Julio har vært på norskkurs i Østfold. Fungerte ikke helt som det skulle. Sjekker nærmere med Tone Kolbeinstveit

Egoforedrag Hans Jacob Beck

Hans Jacob holdt et humørfyllt og flott egoforedrag. Her kommer noen stikkord som på ingen måte yter rettferdighet til foredraget, men som gir noe nøkkelopplysninger.

Far het Henry og var sjøkaptein, mor het Sonja og var lærer

Bror Anders var i politiet

Hans Jacob Jobber i Proactma med HMS

Han har 2 barn: Marianne og Annelise fra første ekteskap.

Ble gift med Åse i 2013 . Foregikk på Mauritius, på eksakt samme tidspunkt som de traff hverandre første gang.

De har hunden Pito: 1år, 2mnd

Vokst opp på Tollnes. Flyttet til Brevik hvor han gikk på barneskolen.

Var interessert i svømming, tennis, musikk (gitar)

Var aktiv i russerevy i Porsgrunn og i Porsgrunn amatørteater(senere Grenland Friteater)

Jobber som ung: Bybud i Porsgrunn, badevakt og vaktmester i Porsgrunnshallen, silopasser og krankjører i klinkeranlegget på Norcem.

Studietid: Bergen Universitet: Can mag, Cand Real – Marinbiologi. Pedagogisk seminar, operasjonell Psykologi

Viste minner fra «Hulen» – “Verdens eldste rockeklubb”? Her var han svært aktiv i flere år.
Bodd i Bergen i 40 år

Yrkesliv:

Sjøforsvaret 1981- 1985. Undervisningsleder

Norsk Hydro 1985 – 2003. Opplæringsavdelingen Ytre miljø, sikkerhetsstyring, HMS, arbeidsgrupper i OLF

Novatec 2003-2005. Konsulent ytre miljø, HMS

Proactima 2005 – nå. Konsulent, Diverse innen HMS

Hobbyer

Løper maraton, kjørte motorsykkel

Framtid

Blir 60 år 28.9.16. Pensjonist om 5-6 år?, hytte på Arøya, båtlv, bor og trives på Stathelle, Leder Krabberød Velforening

21.09.2016.

Steinar